
čj.: 0369/2021/OSVZ/1180

veřejnoprávní smlouva o poskytnuti dotace
(dále jen „smlouva")

uzavřená mezi smluvními stranami:

Poskytovatel dotace: Městská část Praha 14
se sídlem: Bratří Venclíků 1073/8, 198 21 Praha 9 - Černý Most
zastoupená: Jiřím Zajacem, starostou městské části Praha 14
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
bankovní spojení: 9800050998/6000, PPF banka a.s.

(dále jen „poskytovatel")

Příjemce dotace: PROSAZ, z. ú.
zapsán v: rejstříku ústavů u Městského soudu v Praze pod sp. zn. U 306
se sídlem: Kodymova 2526/4, 158 00 Praha - Stodůlky
zastoupen/a: Ing. Ivetou Peškovou, ředitelkou
IČO: 43005853
bankovní spojení: 103247540/0300, Československá obchodní banka, a.s.

(dále jen „příjemce")
(poskytovatel a příjemce společně dále jako „smluvní strany")

I.
Úvodní ustanovení a předmět smlouvy

1.1 Zastupitelstvo městské části Praha 14 rozhodlo svým usnesením č. 59/ZMČ/2021 ze dne 12. 10.
2021 o poskytnutí dotace z rozpočtu poskytovatele v roce 2022 v dotačním programu „Podpora
pečovatelské služby pro občany MČ Praha 14" (dále jen „dotační program") ve výši a za
podmínek dále uvedených v této smlouvě a v Pravidlech dotačního programu, která jsou dostupná
na webových stránkách poskytovatele https://www.prahal4.cz/samosprava/dulezite-
informace/dotace/. případně na vyžádání v listinné podobě v sídle poskytovatele, a která tvoří
nedílnou součást této smlouvy (dále jen „pravidla dotačního programu").

1.2 Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace příjemci z rozpočtu poskytovatele v souladu s výše
citovaným usnesením Zastupitelstva městské části Praha 14.

II.
Účel a doba použití dotace

2.1 Účelem dotace je podpora projektu s názvem „PROSAZ - pečovatelská služba" (dále jen
„projekt"). Účelu dotace musí být dosaženo nejpozději do 31. 12. 2022.

2.2 Dotaci je možné použít na náklady projektu vzniklé v období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022
a uhrazené nejpozději do 31. 1. 2023.

2.3 Příjemce je povinen použít dotací pouze k účelu a za podmínek uvedených v této smlouvě,
v žádosti o poskytnutí dotace včetně jejích příloh (projektu) a v pravidlech dotačního programu.
Žádost o poskytnutí dotace je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

III.
Výše dotace a způsob jejího vyplacení a použití

3.1 Výše dotace činí 113.463,- Kč (slovy: jedno sto třináct tisíc čtyři sta šedesát tři korun českých)
(dále jen „dotace"). Příjemce obdrží dotaci na bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy,
a to ve čtyřech splátkách ve výši 28.365,75 Kč, vždy k prvnímu pracovnímu dni daného čtvrtletí,
pod variabilním symbolem 0369.

3.2 Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se zrealizovat projekt ve schváleném rozsahu a kvalitě.

strana 1 (celkem 3)

čj.: 0369/2021/OSVZ/1180

veřejnoprávní smlouva o poskytnuti dotace
(dále jen „smlouva") 

uzavřená mezi smluvními stranami:

Poskytovatel dotace: 
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

(dále jen „poskytovatel")

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073/8, 198 21 Praha 9 - Černý Most 
Jiřím Zajacem, starostou městské části Praha 14 
00231312 
CZ00231312
9800050998/6000, PPF banka a.s.

Příjemce dotace: 
zapsán v: 
se sídlem: 
zastoupen/a:
IČO:
bankovní spojení:

(dále jen „příjemce")

(poskytovatel a příjemce společně dále jako „smluvní strany")

PROSAZ, z. ú.
rejstříku ústavů u Městského soudu v Praze pod sp. zn. U 306 
Kodymova 2526/4, 158 00 Praha - Stodůlky 
Ing. Ivetou Peškovou, ředitelkou 
43005853
103247540/0300, Československá obchodní banka, a.s.

I.
Úvodní ustanovení a předmět smlouvy

1.1 Zastupitelstvo městské části Praha 14 rozhodlo svým usnesením č. 59/ZMČ/2021 ze dne 12. 10. 
2021 o poskytnutí dotace z rozpočtu poskytovatele v roce 2022 v dotačním programu „Podpora 
pečovatelské služby pro občany MČ Praha 14" (dále jen „dotační program") ve výši a za 
podmínek dále uvedených v této smlouvě a v Pravidlech dotačního programu, která jsou dostupná 
na webových stránkách poskytovatele https://www.prahal4.cz/samosprava/dulezite- 
informace/dotace/. případně na vyžádání v listinné podobě v sídle poskytovatele, a která tvoří 
nedílnou součást této smlouvy (dále jen „pravidla dotačního programu").

1.2 Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace příjemci z rozpočtu poskytovatele v souladu s výše 
citovaným usnesením Zastupitelstva městské části Praha 14.

II.
Účel a doba použití dotace

2.1 Účelem dotace je podpora projektu s názvem „PROSAZ - pečovatelská služba" (dále jen 
„projekt"). Účelu dotace musí být dosaženo nejpozději do 31. 12. 2022.

2.2 Dotaci je možné použít na náklady projektu vzniklé v období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 
a uhrazené nejpozději do 31. 1. 2023.

2.3 Příjemce je povinen použít dotací pouze k účelu a za podmínek uvedených v této smlouvě, 
v žádosti o poskytnutí dotace včetně jejích příloh (projektu) a v pravidlech dotačního programu. 
Žádost o poskytnutí dotace je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

III.
Výše dotace a způsob jejího vyplacení a použití

3.1 Výše dotace činí 113.463,- Kč (slovy: jedno sto třináct tisíc čtyři sta šedesát tři korun českých) 
(dále jen „dotace"). Příjemce obdrží dotaci na bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy, 
a to ve čtyřech splátkách ve výši 28.365,75 Kč, vždy k prvnímu pracovnímu dni daného čtvrtletí, 
pod variabilním symbolem 0369.

3.2 Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se zrealizovat projekt ve schváleném rozsahu a kvalitě.

strana 1 (celkem 3)



q.: 0369/2021/OSVZ/1180

3.3 Příjemce je oprávněn krýt z dotace náklady/výdaje projektu až do výše 100 %. Konkrétní
podmínky jsou uvedeny v pravidlech dotačního programu.

IV.
Finanční vypořádání dotace

4.1 Příjemce je povinen v termínu do 31. 1. 2023 předložit poskytovateli finanční vypořádání dotace,
a to v rozsahu a způsobem uvedeným v pravidlech dotačního programu.

4.2 Příjemce je povinen vrátit poskytovateli dotaci, případně její poměrnou část, na účet
poskytovatele uvedený v této smlouvě, v případech a ve lhůtách uvedených v pravidlech
dotačního programu. Nejzazším termínem pro vrácení dotace je 31. 1. 2023.

V.
Ostatní ujednání

5.1 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě porušení povinností příjemce dle
této smlouvy nebo pravidel dotačního programu.

5.2 Příjemce se zavazuje k náhradě škody vzniklé poskytovateli v souvislosti s porušením podmínek
této smlouvy nebo pravidel dotačního programu příjemcem.

5.3 Příjemce výslovně prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil s pravidly
dotačního programu a jejich obsahu v celém rozsahu porozuměl.

5.4 Příjemce bere na vědomí, že dotace podle této smlouvy je poskytována v režimu vyrovnávací
platby za službu obecného hospodářského zájmu, ve smyslu Rozhodnutí Komise EU ze dne 20. 12.
2011 o použití ČI. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě
vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným
poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (2012/21/EU), Úř. vést. L 7/5, 11. 1. 2012.

VI.
Závěrečná ustanovení

6.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá smlouva účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí poskytovatel.

6.2 Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky,
zejm. zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů, zákonem č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
předpisů, a pravidly dotačního programu. Přijetí dotace se dále řídí daňovými předpisy, a to
zejména zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

6.3 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými
oběma smluvními stranami.

6.4 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.
6.5 Smluvní strany svými podpisy potvrzují respektování závazků vyplývajících z této smlouvy

a z pravidel dotačního programu a prohlašují, že si tuto smlouvu (včetně pravidel dotačního
programu) před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují mze své podpisy.

Přílohy: č. 1 - žádost o poskytnutí dotace

strana 2 (celkem 3)

q.: 0369/2021/OSVZ/1180

3.3 Příjemce je oprávněn krýt z dotace náklady/výdaje projektu až do výše 100 %. Konkrétní 
podmínky jsou uvedeny v pravidlech dotačního programu.

IV.
Finanční vypořádání dotace

4.1 Příjemce je povinen v termínu do 31. 1. 2023 předložit poskytovateli finanční vypořádání dotace, 
a to v rozsahu a způsobem uvedeným v pravidlech dotačního programu.

4.2 Příjemce je povinen vrátit poskytovateli dotaci, případně její poměrnou část, na účet 
poskytovatele uvedený v této smlouvě, v případech a ve lhůtách uvedených v pravidlech 
dotačního programu. Nejzazším termínem pro vrácení dotace je 31. 1. 2023.

V.
Ostatní ujednání

5.1 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě porušení povinností příjemce dle 
této smlouvy nebo pravidel dotačního programu.

5.2 Příjemce se zavazuje k náhradě škody vzniklé poskytovateli v souvislosti s porušením podmínek 
této smlouvy nebo pravidel dotačního programu příjemcem.

5.3 Příjemce výslovně prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil s pravidly 
dotačního programu a jejich obsahu v celém rozsahu porozuměl.

5.4 Příjemce bere na vědomí, že dotace podle této smlouvy je poskytována v režimu vyrovnávací 
platby za službu obecného hospodářského zájmu, ve smyslu Rozhodnutí Komise EU ze dne 20. 12. 
2011 o použití ČI. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě 
vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným 
poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (2012/21/EU), Úř. vést. L 7/5, 11. 1. 2012.

VI.
Závěrečná ustanovení

6.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá smlouva účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí poskytovatel.

6.2 Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, 
zejm. zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, a pravidly dotačního programu. Přijetí dotace se dále řídí daňovými předpisy, a to 
zejména zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

6.3 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami.

6.4 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

6.5 Smluvní strany svými podpisy potvrzují respektování závazků vyplývajících z této smlouvy 
a z pravidel dotačního programu a prohlašují, že si tuto smlouvu (včetně pravidel dotačního 
programu) před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich 
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují mze své podpisy.

Přílohy: č. 1 - žádost o poskytnutí dotace

strana 2 (celkem 3)



čj.: 0369/2021/OSVZ/1180

Poskytovatel: Příjemce:
22. 12 . 2021

V Praze dne......... V Praze dne

Ing. Iveta Pešková
starosta městské části Praha 14 ředitelka PROSAZ, z. ú.

p rosaz PROSAZ, z. ú.
Kodymova 2526
153 00 Praha 5
IČ:43005853

Strana 3 (celkem 3)





žádost

Název projektu PR05AZ - pečovatelská služba identifikační číslo žádosti 3071 ( vlastní identifikátor: 04PS )

Dotační podprogram Podpora pečovatelské služby pro občany MC Praha 14 Oblast podpory Sociální služby

Nadřízený dotační program Název dotační výzvy Výzva 2022 - podpora pečovatelské služby

žádost

Název projektu 

Dotační podprogram 

Nadřízený dotační program

PR05AZ - pečovatelská služba

Podpora pečovatelské služby pro občany MC Praha 14

identifikační číslo žádosti 

Oblast podpory 

Název dotační výzvy

3071 ( vlastní identifikátor: 04PS )

Sociální služby

Výzva 2022 - podpora pečovatelské služby



Žadatel

Celé jméno PROSAZ, z. ú. (ověřeno pomocí DS)

Sídlo právnické osoby Kodymova 2526/4, Praha Stodůlky, 15800

Právní forma Ustav

IČO 43005853 (ověřeno pomocí DS)

Registrace právnické osoby (kde, kdy) U 306, Městský soud v Praze, 01. 10. 1991

DIČ

ID datové schránky (žádost může odeslat pouze majitel datové schránky, který je zároveň žadatelem o dotaci) s3x9eaf (ověřeno pomocí DS)

Kontaktní informace info@prosaz.cz ,

Statutární orgán zastupující žadatele Ing. Iveta Pešková - ředitel,

Bankovní spojení 103247540 / 0300 (ČSOB a. s.)

Osoby s podílem v této právnické osobě
Velikost podílu Vlastník podílu IČO / Dat. narození

0,5

0,5

Právnické osoby, v nichž mé žadatel přímý podíl

Upřesněni informací o žadateli

Rozpočet projektu

Požadovaná výše dotace 113 463,00 Kč



Historie přijaté veřejné podpory

Rok Poskytovatel Popis projektu Získaná podpora

2020 Hlavní Město Praha Prosaz - pečovatelská služba 966 000,00 Kč

2019 Hlavní Město Praha Prosaz - pečovatelská služba 411 000,00 Kč

2018 Hlavni Město Praha Prosaz - pečovatelská služba 336 000,00 Kč

2017 Hlavní Město Praha Prosaz - pečovatelská služba 368 000,00 Kč

2016 Hlavni Město Praha Prosaz - pečovatelská služba 149 000,00 KČ

Sociální služby - personální zajištění služby (informace o zaměstnancích žadatele)

Počet osob Úvazek Počet měsícůDohoda o pracovní činnosti Hrubá odměnav
dané pracovní pozici celkem za řádek celkem za řádek v Kč celkem za řádek Z toho požadavek o dotaci od MČ

a. Pracovníci v přímé péči celkem 0,00 Kč 0,00 Kč

b. Ostatní pracovníci celkem 0,00 Kč 0,00 Kč

Počet osob Počet odpracovaných Přepočteno na celé
v dar'ie pracovní hodin úvazky sjednaná odměna Z toho požadavek o dotaciDohoda o provedení práce pozici celkem za řádek celkem za řádek v Kč za hodinu od MČ

a. Pracovníci v přímé péči celkem 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč

b. Ostatní pracovníci celkem 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč

Hrubá mzdaPřehled zaměstnanců Počet osob Přepočteno na celé úvazky v Kč za rok celkem Z toho požadavek o dotaci od MČ

1. Pracovníci v přímé péči celkem 18 15,50 6 348 000,00 79 569,00

1.1 Sociální pracovník 1,00 384 000,00 0,00

Sociální pracovník 1,00 384 000.00 0,00

Historie přijaté veřejné podpory

Rok Poskytovatel Popis projektu Získaná podpora

2020 Hlavní Město Praha Prosaz - pečovatelská služba 966 000,00 Kč

2019 Hlavní Město Praha Prosaz - pečovatelská služba 411 000,00 Kč

2018 Hlavni Město Praha Prosaz - pečovatelská služba 336 000,00 Kč

2017 Hlavní Město Praha Prosaz - pečovatelská služba 368 000,00 Kč

2016 Hlavni Město Praha Prosaz - pečovatelská služba 149 000,00 KČ

Sociální služby - personální zajištění služby (informace o zaměstnancích žadatele)

Dohoda o pracovní činnosti

a. Pracovníci v přímé péči celkem

b. Ostatní pracovníci celkem

Počet osob
v dané pracovní pozici

Úvazek
celkem za řádek

Počet měsíců
celkem za řádek

Hrubá odměna
v Kč celkem za řádek

0,00 Kč 

0,00 Kč

Z toho požadavek o dotaci od MČ 

0,00 Kč 

0,00 Kč

Dohoda o provedení práce

a. Pracovníci v přímé péči celkem

b. Ostatní pracovníci celkem

Počet osob
v dar'ie pracovní 

pozici

Počet odpracovaných 
hodin

celkem za řádek

Přepočteno na celé 
úvazky

celkem za řádek

0,00

0,00

sjednaná odměna
v Kč za hodinu

0,00 Kč 

0,00 Kč

Z toho požadavek o dotaci 
od MČ

0,00 Kč

0,00 Kč

Přehled zaměstnanců

1. Pracovníci v přímé péči celkem 

1.1 Sociální pracovník

Sociální pracovník

Počet osob

18

Přepočteno na celé úvazky 

15,50

1,00

1,00

Hrubá mzda
v Kč za rok celkem

6 348 000,00

384 000,00

384 000.00

Z toho požadavek o dotaci od MČ 

79 569,00

0,00

0,00



1.2 Pracovník v sociálních službách 17 14,50 5 964 000,00 79 569,00

Přímá obslužná péče 17 14.50 5 964 000,00 79 569,00

1.3 Zdravotničtí pracovníci 0,00 0,00 0,00

1.4 Pedagogičtí pracovníci 0,00 0,00 0,00

Administrativní a ostatní pracovníci celkem 3.40 1 248 000,00 0,00

2.1 Vedoucí a administrativní pracovníci 2.40 1 032 000,00 0,00

Vedoucí pečovatelské služby 1,00 456 000,00 0,00

Vedoucí sociálních služeb 0,50 246 000,00 0,00

Ekonomický ředitel 0,20 108 000,00 0,00

Účetní 0,20 72 000,00 0,00

Sekretářka 0,50 150 000,00 0,00

2.2 Ostatní pracovníci 1,00 216 000,00 0,00

Dispečer 1,00 216 000,00 0,00

Dobrovolníci Počet osob Počet hodin za měsíc

Dobrovolníci celkem

Prohlášení GDPR

V rámci agendy dotačního progranu! jsou zpracovávány osobní údaje. Bližší informace o zpracováni osobních údajů jsou uvedeny na webových stránkách městské části Praha 14 na adrese https://prahal4.cz/urad-n'iestske-
casti/ochrana-osobnich-udaju/

Souhlasím se zpracováním a užitím v rámci dotačního ANO
programu MC Praha 14

1.2 Pracovník v sociálních službách 

Přímá obslužná péče

1.3 Zdravotničtí pracovníci

1.4 Pedagogičtí pracovníci 

Administrativní a ostatní pracovníci celkem

2.1 Vedoucí a administrativní pracovníci 

Vedoucí pečovatelské služby

Vedoucí sociálních služeb 

Ekonomický ředitel 

Účetní

Sekretářka

2.2 Ostatní pracovníci

Dispečer

17

17 14.50

1,00

0,50

0,20

0,20

0,50

1,00

14,50

0,00

0,00

3.40

2.40

1,00

5 964 000,00

5 964 000,00

0,00

0,00

1 248 000,00 

1 032 000,00

456 000,00

246 000,00

108 000,00

72 000,00

150 000,00

216 000,00

216 000,00

79 569,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79 569,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dobrovolníci celkem

Prohlášení GDPR

Dobrovolníci Počet osob Počet hodin za měsíc

V rámci agendy dotačního progranu! jsou zpracovávány osobní údaje. Bližší informace o zpracováni osobních údajů jsou uvedeny na webových stránkách městské části Praha 14 na adrese https://prahal4.cz/urad-n'iestske- 
casti/ochrana-osobnich-udaju/

Souhlasím se zpracováním a užitím v rámci dotačního 
programu MC Praha 14

ANO



čestné prohlášení

Prohlašuji, že žadatel nemá žadne zavazky po lhůtě splatnosti ANO
vůči státním a dalším veřejným rozpočtům, na daních a na
veřejném, zdravotním a sociálním pojištění a není dlužníkem
vůči MČ Praha 14

Prohlašuji, že všechny uvedené údaje jsou úplné a pravdivé ANO

Doplnění identifikačních údajů o předkládající organizaci

Webové stránky www.prosaz.cz

Nestatni nezisková organizace ANO

Registrace právní subjektivity Městský soud v Praze 1.1.2014. oddíl U, vložka 306, 10.10.2019

kým/kde
dne
pod
poslední zména ze dne

Charakteristika žadatele Celá CR (sociální služby pouze hí. m. Praha), poskytování sociálních a zdravotních služeb

územní působnost
převažující zaměření činnosti

Pověření k výkonu služby obecného hospodářského zájmu

vložte soubor v PDF MdZfcv DnioiVv'. Dodatek 2 Pověřeni SQHZ.od?. Velikost- 222.32 KB

Sociální služby - Základní formulář dotace 2022 (pečovatelská služba)

Název sociální služby PROSAZ - pečovatelská služba

čestné prohlášení

Prohlašuji, že žadatel nemá žadne zavazky po lhůtě splatnosti 
vůči státním a dalším veřejným rozpočtům, na daních a na 
veřejném, zdravotním a sociálním pojištění a není dlužníkem 
vůči MČ Praha 14

ANO

Prohlašuji, že všechny uvedené údaje jsou úplné a pravdivé ANO

Doplnění identifikačních údajů o předkládající organizaci

Webové stránky

Nestatni nezisková organizace

Registrace právní subjektivity

www.prosaz.cz

ANO

Městský soud v Praze 1.1.2014. oddíl U, vložka 306, 10.10.2019

kým/kde
dne
pod
poslední zména ze dne

Charakteristika žadatele Celá CR (sociální služby pouze hí. m. Praha), poskytování sociálních a zdravotních služeb

územní působnost 
převažující zaměření činnosti

Pověření k výkonu služby obecného hospodářského zájmu

vložte soubor v PDF MdZfcv DnioiVv'. Dodatek 2 Pověřeni SQHZ.od?. Velikost- 222.32 KB

Sociální služby - Základní formulář dotace 2022 (pečovatelská služba)

Název sociální služby PROSAZ - pečovatelská služba



vypište prosím v souladu s údajem uvedenýrr, v registru sociálních služeb na adrese http;//iregistr.mpsv.C2 (zařízení poskytovatele)

Identifikátor sociální služby 2093644

Adresa zařízení dle registru sociálních služeb Kodymova 2526/4, 158 00 Praha 5

Předpokládané místo realizace Praha

Druh sociální služby Pečovatelská služba (§40)

provozní doba sociální služby
pondělí: 0.00 - 6:00. 7:00 - 23:59
úterý: 0:00 - 6:00, 7:00 - 23:59

středa: 0:00 - 6:00, 7:00 - 23:59
čtvrtek: 0:00 - 6:00, 7:00 - 23:59
pátek: 0:00 - 6:00, 7:00 - 23:59
sobota: 0:00 - 6:00, 7:00 - 23:59
neděle: 0:00 - 6:00, 7:00 - 23:59

Vyplnňle dle registru sociálních služeb

Okruh osob, pro které je služba určena osoby s tělesným postižením
osoby se zdravotním postižením
senioři

vypište v bodech cílové skupiny klientů, na které se Vaše sociální služba zaměřuje (dle údajti v regi.stru sociálních služeb)

Věkové kategorie klientů dorost (16-18 let)
mladí dospělí (19 - 26 let)
dospělí (27 - 64 let)
mladší senioři (65 - 80 let)
starší senioři (nad 80 let)

vypište dle registru sociálních služeb

Charakteristika cílové skupiny Služba je poskytovaná především lidem se sníženou soběstačnosti z důvodu věku, zdravotního postiženi, resp, chronického onemocněni, kteří jsou závislí
na pomoci jiné fyzické osoby. Míra pomoci se liší dle míry závislosti na pjomoci jiné osoby. Dle teto míry je poskytována pomoc v různém rozsahu úkonů i

času, např. od krátkodobé pomoci v domácnosti až pto několikahodinovou pomoc se základními úkony sebeobsluhy včetně hygieny.

Slovné Charakterizujte typ znevýhodnění Vašich klientů, včetne miry potřebné pomoci a kvantifikujte

Podrobný pjopis lealizace služby Cílem služby je umožnil člověku, který se ocitl v nepříznivé sociální situaci žít v důstojných podmínkách způsobem, který se nejvíce podobá způsobu,
L'’?of\Vrv\ -vil a rsricriáť l/či yťráťv/ .rt crK/\nr>nctí -/nr»wr>tř'.írv» í\/ol/orví nohA rr»nttnr\r>rnAnťr

Identifikátor sociální služby

Adresa zařízení dle registru sociálních služeb

Předpokládané místo realizace

Druh sociální služby

provozní doba sociální služby

vypište prosím v souladu s údajem uvedenýrr, v registru sociálních služeb na adrese http;//iregistr.mpsv.C2 (zařízení poskytovatele)

2093644

Kodymova 2526/4, 158 00 Praha 5

Praha

Pečovatelská služba (§40)

pondělí: 0.00 - 6:00. 7:00 - 23:59 
úterý: 0:00 - 6:00, 7:00 - 23:59

středa: 0:00 - 6:00, 7:00 - 23:59 
čtvrtek: 0:00 - 6:00, 7:00 - 23:59 
pátek: 0:00 - 6:00, 7:00 - 23:59 
sobota: 0:00 - 6:00, 7:00 - 23:59 
neděle: 0:00 - 6:00, 7:00 - 23:59

Vyplnňle dle registru sociálních služeb

Okruh osob, pro které je služba určena osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři

vypište v bodech cílové skupiny klientů, na které se Vaše sociální služba zaměřuje (dle údajti v regi.stru sociálních služeb)

Věkové kategorie klientů dorost (16-18 let) 
mladí dospělí (19 - 26 let) 
dospělí (27 - 64 let) 
mladší senioři (65 - 80 let) 
starší senioři (nad 80 let)

vypište dle registru sociálních služeb

Charakteristika cílové skupiny Služba je poskytovaná především lidem se sníženou soběstačnosti z důvodu věku, zdravotního postiženi, resp, chronického onemocněni, kteří jsou závislí 
na pomoci jiné fyzické osoby. Míra pomoci se liší dle míry závislosti na pjomoci jiné osoby. Dle teto míry je poskytována pomoc v různém rozsahu úkonů i 
času, např. od krátkodobé pomoci v domácnosti až pto několikahodinovou pomoc se základními úkony sebeobsluhy včetně hygieny.

Slovné Charakterizujte typ znevýhodnění Vašich klientů, včetne miry potřebné pomoci a kvantifikujte

Podrobný pjopis lealizace služby Cílem služby je umožnil člověku, který se ocitl v nepříznivé sociální situaci žít v důstojných podmínkách způsobem, který se nejvíce podobá způsobu,
L'’?of\Vrv\ -vil a rsricriáť l/či yťráťv/ .rt crK/\nr>nctí -/nr»wr>tř'.írv» í\/ol/orví nohA rr»nttnr\r>rnAnťr



Poskytovány jsou úkony pečovatelské služby dle zákona č. 108/200B Sb,, o sociálních službách. Služba je poskytována v přirozeném sociálním prostředí
osob a při činnostech, které osoba potřebuje. Služba obsahuje:
a) pomoc při zvládaní běžných úkonů peče o vlastní osobu
b) pomoc při osobni hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobni hygienu
c) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy
d) pomoc při zajištění chodu domácnosti
f) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím
Provozní doba a objednání služby:
Úkony pečovatelské služby jsou poskytovány ve dvou režimech:
• I. denně včetně sobot a nedělí v době mezi 7:00 a 21:00 hodinou (po domluvě a v závislosti na momentální situaci uživatele je možné službu
poskytnout v režimu viz. bod II.). Běžnou službu je nutné objednat nejpozději dva pracovní dny předem v době od 8:00 do 17:00 hod. Objednávky jsou
přijímány na dispečinku organizace na adrese Praha 5 - Stodůlky, Kodymova 2525/2, PSČ: 158 00 osobné nebo telefonicky na číslech 251 614 469 nebo
777 701 805, případné e-mailem na adrese operatoriSprosaz.cz.
• II. denně včetně sobot a neděli v časovém rozmezí mezi 21:00 a 6:00 hodinou. Službu je možné objednat telefonicky na dané časové rozmezí kdykoliv,
včetně nočních časů, s okamžitou kapacitou 1 uživatel. Objednávky jsou přijímány na dispečinku organizace na adrese Praha 5 - Stodůlky, Kodymova
2526, PSC 158 00 na telefonních číslech 251 614 469 nebo 777 701 805, kazdy všední den v době od 8:00 do 17:00 hodin nebo přímo v uvedených

nočních časech na telefonním čísle 777 701 805. Veškeré objednávky jsou písemně zaznamenávány pracovníkem dispečinku.
Během procesu „jednání se zájemcem o službu" je sestavován Individuální plán. Dle sestaveného plánu je dále realizována podpora uživatele.
Individuální plán je souhrn osobních cílů, kterých chce uživatel dosáhnout ve spolupráci s organizací PROSAZ. jedná se vždy o cíle uživatele a vychází z
jeho individuálních potřeb. Individuální pian je vždy vyhotoven písemně a je přílohou smlouvy o poskytování pečovatelské služby. Individuální plán se
sestavuje pro každého uživatele samostatné. V Individuálním plánu je zřetelné definováno a vymezeno poskytování služeb. Pečovatel/ka sjednanou
službu vykonává v míře stanovené v Individuálním plánu, Výkon služby se může lišit pouze v případech, pokud vážné okonosti nedovolují službu vykonat
tak, jak byla naplánována. Činnosti, které se poskytují uživateli, jsou v Individuálním plánu podrobné popsány, včetně rozsahu, postupu poskytování,
způsobu poskytování, materiálních a personálních požadavků. V Individuálním plánuje také uveden postup řešení rizikových situací, ktere mohou nastat
při výkonu úkonů pečovatelské služby, a to konkrétné pro každou službu zvlášť. V postupech jsou definovány nebezpečné situace, které mohou nastat.
Vymezují se také postupy, které riziko vzniku nebezpečných situací minimalizují. Při individuálním plánování pečovatelské služby musí být brán zřetel na
možnosti uživatele tak, aby byla zachována v nejvyšší možné míře jeho samostatnost, uplatnění vlastní vůle a právo na rozhodování.
Pokud se poskytování úkonů pečovatelské služby změní zásadním způsobem (např.: při zlepšení/zhoršení stavu, pro který je služba poskytována), s
uživatelem je Individuální plán aktualizován (aktualizace IP provádí klíčový pracovník či vedoucí služby). Aktualizace Individuálního plánu je vždy písemná
a musí být potvrzena podpisem uživatele a pracovníka PROSAZu.
Služba tak pomáhá klientovi v udržení maximální míry soběstačnosti a podporuje ho v dosahování stanovených cílů. Dosahování konkrétních cílů
stanovených uživatelem v individuálním plánu je vyhodnocováno a dle vyhodnocení jsou přijímána opatření, která lépe umožní dosažení cíle, případně
jsou stanoveny cíle nové.

uveclle cíl služby, způsob realizace služby, přinos služby pro klienta a kritéria, jež umožní zjistit dosaženi cílů

Působení žadatele na Praze 14 a přínos žadatele k rozvoji Pečovatelská služba Prosaz je registrována od 15.6.2010 a od počátku je poskytována klientům z Prahy 14. Kromě toho žadatel poskytuje na území Prahy
služeb Prahy 14 14 sociální službu osobní asistence.

Předpokládané zahájení a ukončení Od 1.1.2022 do 31.12.2022.

{uvede se době, v jejímž průběhu maji být vyn.ikladány náklady z požadované dotace, tj. Ihňta uznatelnosti nákladů na jiožadovaný účel: doba musi mit „začátek i konec")

kapacita - pečovatelská služba

Uživatelé (celkem za službu)

Poskytovány jsou úkony pečovatelské služby dle zákona č. 108/200B Sb,, o sociálních službách. Služba je poskytována v přirozeném sociálním prostředí 
osob a při činnostech, které osoba potřebuje. Služba obsahuje:
a) pomoc při zvládaní běžných úkonů peče o vlastní osobu
b) pomoc při osobni hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobni hygienu
c) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy
d) pomoc při zajištění chodu domácnosti
f) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 
Provozní doba a objednání služby:
Úkony pečovatelské služby jsou poskytovány ve dvou režimech:
• I. denně včetně sobot a nedělí v době mezi 7:00 a 21:00 hodinou (po domluvě a v závislosti na momentální situaci uživatele je možné službu 
poskytnout v režimu viz. bod II.). Běžnou službu je nutné objednat nejpozději dva pracovní dny předem v době od 8:00 do 17:00 hod. Objednávky jsou 
přijímány na dispečinku organizace na adrese Praha 5 - Stodůlky, Kodymova 2525/2, PSČ: 158 00 osobné nebo telefonicky na číslech 251 614 469 nebo 
777 701 805, případné e-mailem na adrese operatoriSprosaz.cz.
• II. denně včetně sobot a neděli v časovém rozmezí mezi 21:00 a 6:00 hodinou. Službu je možné objednat telefonicky na dané časové rozmezí kdykoliv, 
včetně nočních časů, s okamžitou kapacitou 1 uživatel. Objednávky jsou přijímány na dispečinku organizace na adrese Praha 5 - Stodůlky, Kodymova 
2526, PSC 158 00 na telefonních číslech 251 614 469 nebo 777 701 805, kazdy všední den v době od 8:00 do 17:00 hodin nebo přímo v uvedených

nočních časech na telefonním čísle 777 701 805. Veškeré objednávky jsou písemně zaznamenávány pracovníkem dispečinku.
Během procesu „jednání se zájemcem o službu" je sestavován Individuální plán. Dle sestaveného plánu je dále realizována podpora uživatele.
Individuální plán je souhrn osobních cílů, kterých chce uživatel dosáhnout ve spolupráci s organizací PROSAZ. jedná se vždy o cíle uživatele a vychází z 
jeho individuálních potřeb. Individuální pian je vždy vyhotoven písemně a je přílohou smlouvy o poskytování pečovatelské služby. Individuální plán se 
sestavuje pro každého uživatele samostatné. V Individuálním plánu je zřetelné definováno a vymezeno poskytování služeb. Pečovatel/ka sjednanou 
službu vykonává v míře stanovené v Individuálním plánu, Výkon služby se může lišit pouze v případech, pokud vážné okonosti nedovolují službu vykonat 
tak, jak byla naplánována. Činnosti, které se poskytují uživateli, jsou v Individuálním plánu podrobné popsány, včetně rozsahu, postupu poskytování, 
způsobu poskytování, materiálních a personálních požadavků. V Individuálním plánuje také uveden postup řešení rizikových situací, ktere mohou nastat 
při výkonu úkonů pečovatelské služby, a to konkrétné pro každou službu zvlášť. V postupech jsou definovány nebezpečné situace, které mohou nastat. 
Vymezují se také postupy, které riziko vzniku nebezpečných situací minimalizují. Při individuálním plánování pečovatelské služby musí být brán zřetel na 
možnosti uživatele tak, aby byla zachována v nejvyšší možné míře jeho samostatnost, uplatnění vlastní vůle a právo na rozhodování.
Pokud se poskytování úkonů pečovatelské služby změní zásadním způsobem (např.: při zlepšení/zhoršení stavu, pro který je služba poskytována), s 
uživatelem je Individuální plán aktualizován (aktualizace IP provádí klíčový pracovník či vedoucí služby). Aktualizace Individuálního plánu je vždy písemná 
a musí být potvrzena podpisem uživatele a pracovníka PROSAZu.
Služba tak pomáhá klientovi v udržení maximální míry soběstačnosti a podporuje ho v dosahování stanovených cílů. Dosahování konkrétních cílů 
stanovených uživatelem v individuálním plánu je vyhodnocováno a dle vyhodnocení jsou přijímána opatření, která lépe umožní dosažení cíle, případně 
jsou stanoveny cíle nové.

uveclle cíl služby, způsob realizace služby, přinos služby pro klienta a kritéria, jež umožní zjistit dosaženi cílů

Působení žadatele na Praze 14 a přínos žadatele k rozvoji 
služeb Prahy 14

Pečovatelská služba Prosaz je registrována od 15.6.2010 a od počátku je poskytována klientům z Prahy 14. Kromě toho žadatel poskytuje na území Prahy 
14 sociální službu osobní asistence.

Předpokládané zahájení a ukončení Od 1.1.2022 do 31.12.2022.

kapacita - pečovatelská služba

{uvede se době, v jejímž průběhu maji být vyn.ikladány náklady z požadované dotace, tj. Ihňta uznatelnosti nákladů na jiožadovaný účel: doba musi mit „začátek i konec")

Uživatelé (celkem za službu)



Skutečnost Skutečnost Skutečnost k Plán Plán
Uživatelé (celkem za službu) 2019 2020 30.6.2021 2021 2022

Počet uživatelů/rok (jen přímá péče bez 33 56 54 60 65
obědů)

Počet uživatelů/rok (jen obědy)

Počet uživatelů/rok (péče i obědy)

Celkem 33 56 54 60 65

Uživatele z MČ Praha 14
Skutečnost Skutečnost Skutečnost k Plán plán

Uživatelé z MČ Praha 14 2019 2020 30.6.2021 2021 2022

Počet uživatelů/rok (jen přímá péče bez
obědů)

Počet uživatelů/rok (jen obědy)

Počet uživatelů/rok (péče i obědy)

Celkem

Úkony péče o domácnost a zajištění stravy (celkem za službu)
Úkony (celkem za službu) Skutečnost 2019 Skutečnost 2020 Skutečnost k 30.6.2021 Plán 2021 Plán 2022

Počet hodin péče o domácnost 1264 1586 626 1300 2000

Počet hodin dovoz nebo donáška jídla

Počet rozvezených obědů

Počet KG vypraného Prádla

Úkony péče o domácnost a zajištění stravy (MČ Praha 14)
Úkony (MČ Praha 14) Skutečnost 2019 Skutečnost 2020 Skutečnost k 30.6.2021 Plán 2021 Plán 2022

Počet hodin péče o domácnost

Počet hodin dovoz nebo donáška jídla

Počet rozvezených obědů

Uživatelé (celkem za službu)

Počet uživatelů/rok (jen přímá péče bez 
obědů)

Počet uživatelů/rok (jen obědy)

Počet uživatelů/rok (péče i obědy)

Celkem

Skutečnost
2019

33

Skutečnost
2020

56

Skutečnost k 
30.6.2021

54

Plán
2021

60

Plán
2022

65

33 56 54 60 65

Uživatele z MČ Praha 14

Uživatelé z MČ Praha 14

Počet uživatelů/rok (jen přímá péče bez 
obědů)

Počet uživatelů/rok (jen obědy)

Počet uživatelů/rok (péče i obědy)

Celkem

Skutečnost
2019

Skutečnost
2020

Skutečnost k 
30.6.2021

Plán
2021

plán
2022

Úkony péče o domácnost a zajištění stravy (celkem za službu)
Úkony (celkem za službu)

Počet hodin péče o domácnost 

Počet hodin dovoz nebo donáška jídla 

Počet rozvezených obědů 

Počet KG vypraného Prádla

Skutečnost 2019 Skutečnost 2020 Skutečnost k 30.6.2021 Plán 2021 Plán 2022

1264 1586 626 1300 2000

Úkony péče o domácnost a zajištění stravy (MČ Praha 14)
Úkony (MČ Praha 14)

Počet hodin péče o domácnost 

Počet hodin dovoz nebo donáška jídla 

Počet rozvezených obědů

Skutečnost 2019 Skutečnost 2020 Skutečnost k 30.6.2021 Plán 2021 Plán 2022



Počet KG vypraného Prádla

Úkony přímé péče {celkem za službu)
Úkony přímé péče (celkem za službu) Skutečnost 2019 Skutečnost 2020 Skutečnost k 30.6.2021 Plán 2021 Plán 2022

Počet úkonu 4611 6050 3802 7600 3000

Počet hodin přímé práce 2558 4949 2892 5700 6000

Úkony přímé péče (MČ Praha 14) Skutečnost 2019 Skutečnost 2020 Skutečnost k 30.6.2021 Plán 2021 Plán2022

Počet úkonů 0 8 63 140 900

Počet hodin přímé práce 0 4 33 80 450

skutečnost k skutečnost k plán 2021 Plán 2022
kapacita sociální 30.6.2021 30.6.2021 (MČ Praha plán 2021 (MČ Praha Plán 2022 (MČ Praha
práce (celkem) 14) (celkem) 14) (celkem) 14)

počet intervencí 35 150 15
sociálního pracovníka

počet hodin přímé 50 10 270 25
sociální práce

Rozpočet poskytované služby a požacjavek od MČ Praha 14, podle nákladových položek (2022)

Procentní Procentní
vyjádření podílu vyjádření
položky v nákladů k

Plánované náklady (rozpočet služby) celkovém Požadavek na dotaci celkovému
Nákladová položka Rok 2022 rozpočtu Rok 2022 rozpočtu služby Poznámka / slovní komentář

1 Provozní náklady celkem 209 000,00 Kč 2,01 % 7 000,00 KČ 3.35 %

1.1 Materiální náklady celkem 110 000,00 Kč 1,06 % 7 000,00 KČ 6.36 %

Počet KG vypraného Prádla

Úkony přímé péče {celkem za službu)
Úkony přímé péče (celkem za službu) Skutečnost 2019 Skutečnost 2020 Skutečnost k 30.6.2021 Plán 2021 Plán 2022

Počet úkonu 4611 6050 3802 7600 3000

Počet hodin přímé práce 2558 4949 2892 5700 6000

Úkony přímé péče (MČ Praha 14) Skutečnost 2019 Skutečnost 2020 Skutečnost k 30.6.2021 Plán 2021 Plán 2022

Počet úkonů 0 8 63 140 900

Počet hodin přímé práce 0 4 33 80 450

kapacita sociální 
práce

počet intervencí 
sociálního pracovníka

počet hodin přímé 
sociální práce

skutečnost k
30.6.2021
(celkem)

skutečnost k 
30.6.2021 (MČ Praha 
14)

plán 2021 
(celkem)

35

50

plán 2021 
(MČ Praha 
14)

10

Plán 2022 
(celkem)

150

270

Plán 2022 
(MČ Praha 
14)

15

25

Rozpočet poskytované služby a požacjavek od MČ Praha 14, podle nákladových položek (2022)

Nákladová položka 

1 Provozní náklady celkem

1.1 Materiální náklady celkem

Plánované náklady (rozpočet služby)
Rok 2022

209 000,00 Kč

110 000,00 Kč

Procentní 
vyjádření podílu 
položky v 
celkovém 
rozpočtu

2,01 %

1,06 %

Požadavek na dotaci 
Rok 2022

7 000,00 KČ

7 000,00 KČ

Procentní 
vyjádření 
nákladů k 
celkovému 
rozpočtu služby

3.35 %

6.36 %

Poznámka / slovní komentář



X.X.Í ruLi <>viiiy U,UU M. O.UU 70 U,Ut» NI. V.UU 70

1.1.2 Kancelářské potřeby 10 000,00 Kč 0,10 % 0,00 Kč 0,00 %

1.1.3 Vybaveni (DDHIM do 40 tis. Kč) 10 000.00 Kč 0,10 % 0,00 Kč 0,00 %

1.1.4 Pohonné hmoty 70 000,00 Kč 0,67 % 7 000,00 KČ 10,00 %

1.1.5 Jiné (popište do poznámky) 20 000,00 Kč 0,19 % 0,00 KČ 0,00 % OOPP

1.2 Nemateriáiové náklady 87 000,00 Kč 0,84 % 0,00 KČ 0,00 %

1.2.1 Energie 10 000,00 Kč 0,10 % 0,00 KČ 0,00 %

1.2.1.1 Elektřina 10 000,00 Kč 0,10 % 0,00 Kč 0,00 %

1.2.1.2 Plyn 0,00 KČ 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

1.2.1.3 Vodné a stočné 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

1.2.1.4 Jiné (popište do poznámky) 0,00 KČ 0,00 % 0,00 KČ 0,00 %

1.2.2 Opravy a udržování 15 000,00 Kč 0,14 % 0,00 Kč 0,00 %

1.2.2.1 Opravy a udržování budov 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

1.2.2.2 Opravy a udržování vozidel 15 000,00 Kč 0,14 % 0,00 Kč 0,00 %

1,2.2.3 Jiné (popište do poznámky) 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

1.2.3 Cestovné zaměstnanců 2 000,00 KČ 0,02 % 0,00 Kč 0,00 %

1.2.4 Ostatní služby 60 000.00 Kč 0,58 % 0,00 Kč 0,00 %

1,2.4.1 Telefony 10 000,00 Kč 0,10 % 0,00 Kč 0,00 %

1.2,4.2 Poštovné 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

1.2,4.3 Ostatní spoje 0.00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

1.2.4.4 Nájemné 5 000,00 KČ 0,05 % 0,00 Kč 0,00 %

1.2.4.5 Stravovací služby 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

1.2.4.6 Právní a ekonomické služby 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

1,2.4.7 Školení a kurzy 20 000,00 Kč 0,19 % 0,00 Kč 0,00 %

X.X.Í ruLi <>viiiy U,UU M. O.UU 70 U,Ut» NI. V.UU 70

1.1.2 Kancelářské potřeby 10 000,00 Kč 0,10 % 0,00 Kč 0,00 %

1.1.3 Vybaveni (DDHIM do 40 tis. Kč) 10 000.00 Kč 0,10 % 0,00 Kč 0,00 %

1.1.4 Pohonné hmoty 70 000,00 Kč 0,67 % 7 000,00 KČ 10,00 %

1.1.5 Jiné (popište do poznámky) 20 000,00 Kč 0,19 % 0,00 KČ 0,00 %

1.2 Nemateriáiové náklady 87 000,00 Kč 0,84 % 0,00 KČ 0,00 %

1.2.1 Energie 10 000,00 Kč 0,10 % 0,00 KČ 0,00 %

1.2.1.1 Elektřina 10 000,00 Kč 0,10 % 0,00 Kč 0,00 %

1.2.1.2 Plyn 0,00 KČ 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

1.2.1.3 Vodné a stočné 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

1.2.1.4 Jiné (popište do poznámky) 0,00 KČ 0,00 % 0,00 KČ 0,00 %

1.2.2 Opravy a udržování 15 000,00 Kč 0,14 % 0,00 Kč 0,00 %

1.2.2.1 Opravy a udržování budov 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

1.2.2.2 Opravy a udržování vozidel 15 000,00 Kč 0,14 % 0,00 Kč 0,00 %

1,2.2.3 Jiné (popište do poznámky) 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

1.2.3 Cestovné zaměstnanců 2 000,00 KČ 0,02 % 0,00 Kč 0,00 %

1.2.4 Ostatní služby 60 000.00 Kč 0,58 % 0,00 Kč 0,00 %

1,2.4.1 Telefony 10 000,00 Kč 0,10 % 0,00 Kč 0,00 %

1.2,4.2 Poštovné 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

1.2,4.3 Ostatní spoje 0.00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

1.2.4.4 Nájemné 5 000,00 KČ 0,05 % 0,00 Kč 0,00 %

1.2.4.5 Stravovací služby 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

1.2.4.6 Právní a ekonomické služby 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

1,2.4.7 Školení a kurzy 20 000,00 Kč 0,19 % 0,00 Kč 0,00 %

OOPP



.1.2.4.8 Pořízem (DNÍM do 60 tis. Kč) 0,00 Kc 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

1 2.4.9 jiné (popište do poznámky) 25 000,00 Kč 0,24 % 0,00 Kč 0,00 % Metodik, BOZP, PO, LPP

1.3 jiné provozní náklady 0.00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

1.3.1 Odpisy 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

1.3.2 jiné (popište do poznámky) 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

1.4 Finanční náklady 12 000,00 Kč 0.12 % 0,00 KČ 0,00 %

1.4.1 Dané a poplatky 0,00 Kč 0,00 % 0,00 KČ 0,00 %

1.4.2 jiné (popište do poznámky) 12 000,00 Kč 0,12 % 0,00 Kč 0,00 % Pojištěni

2 Osobní náklady celkem 10 163 448,00 KČ 97,99 % 106 463,00 Kč 1,05 %

2.1 Mzdové náklady 7 596 000,00 Kč 73,23 % 79 569,00 Kč 1,05 %

2.1.1 Hrubé mzdy 7 596 000,00 Kč 73,23 % 79 569,00 Kč 1,05 %

2 1.2 OON na DPČ 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

2.1.3 OON na DPP 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

2.1.4 Ostatní mzdové náklady 0,00 KČ 0,00 % 0,00 KČ 0,00 %

2.2 Odvody na sociální a zdravotní 2 567 448,00 Kč 24.75 % 26 894.00 Kč 1,05 %
pojištění

2.2.1 Pojistné ke mzdám 2 567 448,00 Kč 24,75 % 26 894,00 Kč 1,05 %

2.2 2 Pojistné k DPČ 0,00 Kč 0.00 % 0,00 Kč 0,00 %

2.2.3 Ostatní pojistné 0,00 KČ 0,00 % 0,00 KČ 0,00 %

2.3 Ostatní sociální náklady 0.00 Kč 0,00 % 0,00 KČ 0,00 %

Celkové náklady na realizaci služby (projektu) 0 372 448,00 Kč 100,00 % 113 463,00 Kč 1,09 %

Sociální služby - finanční rozvaha k zajištění provozu služby (2022)

.1.2.4.8 Pořízem (DNÍM do 60 tis. Kč)

1 2.4.9 jiné (popište do poznámky)

1.3 jiné provozní náklady

1.3.1 Odpisy

1.3.2 jiné (popište do poznámky)

1.4 Finanční náklady

1.4.1 Dané a poplatky

1.4.2 jiné (popište do poznámky)

2 Osobní náklady celkem

2.1 Mzdové náklady

2.1.1 Hrubé mzdy

2 1.2 OON na DPČ

2.1.3 OON na DPP

2.1.4 Ostatní mzdové náklady

2.2 Odvody na sociální a zdravotní
pojištění

2.2.1 Pojistné ke mzdám

2.2 2 Pojistné k DPČ

2.2.3 Ostatní pojistné

2.3 Ostatní sociální náklady

Celkové náklady na realizaci služby (projektu)

0,00 Kc 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

25 000,00 Kč 0,24 % 0,00 Kč 0,00 %

0.00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

12 000,00 Kč 0.12 % 0,00 KČ 0,00 %

0,00 Kč 0,00 % 0,00 KČ 0,00 %

12 000,00 Kč 0,12 % 0,00 Kč 0,00 %

10 163 448,00 KČ 97,99 % 106 463,00 Kč 1,05 %

7 596 000,00 Kč 73,23 % 79 569,00 Kč 1,05 %

7 596 000,00 Kč 73,23 % 79 569,00 Kč 1,05 %

0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 %

0,00 KČ 0,00 % 0,00 KČ 0,00 %

2 567 448,00 Kč 24.75 % 26 894.00 Kč 1,05 %

2 567 448,00 Kč 24,75 % 26 894,00 Kč 1,05 %

0,00 Kč 0.00 % 0,00 Kč 0,00 %

0,00 KČ 0,00 % 0,00 KČ 0,00 %

0.00 Kč 0,00 % 0,00 KČ 0,00 %

0 372 448,00 Kč 100,00 % 113 463,00 Kč 1,09 %

Metodik, BOZP, PO, LPP

Pojištěni

Sociální služby - finanční rozvaha k zajištění provozu služby (2022)



Zdroje, které bude
Rozpočet služby <projektu) podle Schválené zdroje pro rok organizace pro rok 2022
jednotlivých zdrojů financování Skutečnost 2020 Skutečnost 2021 Rozpočet 2022 2022 požadovat/ nárokovat

Dotace MČ Praha 14 na sociální a 0,00 Kč 0,00 Kč 113 463,00 Kč 0,00 Kč 113 463,00 Kč

návazné služby

MČ Praha 14 - ostatní zdroje 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč

HMP 966 000,00 Kč 1 501 000,00 KČ 2 262 614,00 Kč 0,00 Kč 2 262 614,00 Kč

Ostatní MČ 49 000,00 Kč 49 000,00 Kč 48 927,00 Kč 0,00 Kč 48 927,00 Kč

Příspěvek zřizovatele 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč

Úhrady od uživatele/ klientů - 813 948,00 Kč 1 207 698,00 Kč 1 743 504,00 Kč 0,00 Kč 1 743 504,00 Kč

příspěvek na péči

Ostatní úhrady od uživatelů (strava, 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ubyt., apod.)

Úhrady za fakultativní služby 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Ostatní kraje 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Dotace MPSV 2 641 000,00 KČ 4 050 000,00 KČ 6 203 940,00 Kč 0,00 Kč 6 203 940,00 Kč

Ministerstvo zdravotnictví 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč

Ostatní resorty státní správy 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Meziresortní rady vlády (komise a 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

výbory)

Úřady práce 0.00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč

Fondy zdrav, pojišťoven 0,00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč

Nadace zahraniční i tuzemské 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč

Zdroje, které bude
Rozpočet služby <projektu) podle 
jednotlivých zdrojů financování Skutečnost 2020 Skutečnost 2021 Rozpočet 2022

Schválené zdroje pro rok 
2022

organizace pro rok 2022 
požadovat/ nárokovat

Dotace MČ Praha 14 na sociální a 
návazné služby

0,00 Kč 0,00 Kč 113 463,00 Kč 0,00 Kč 113 463,00 Kč

MČ Praha 14 - ostatní zdroje 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč

HMP 966 000,00 Kč 1 501 000,00 KČ 2 262 614,00 Kč 0,00 Kč 2 262 614,00 Kč

Ostatní MČ 49 000,00 Kč 49 000,00 Kč 48 927,00 Kč 0,00 Kč 48 927,00 Kč

Příspěvek zřizovatele 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč

Úhrady od uživatele/ klientů - 
příspěvek na péči

813 948,00 Kč 1 207 698,00 Kč 1 743 504,00 Kč 0,00 Kč 1 743 504,00 Kč

Ostatní úhrady od uživatelů (strava, 
ubyt., apod.)

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Úhrady za fakultativní služby 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Ostatní kraje 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Dotace MPSV 2 641 000,00 KČ 4 050 000,00 KČ 6 203 940,00 Kč 0,00 Kč 6 203 940,00 Kč

Ministerstvo zdravotnictví 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč

Ostatní resorty státní správy 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Meziresortní rady vlády (komise a 
výbory)

0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Úřady práce 0.00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč

Fondy zdrav, pojišťoven 0,00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč

Nadace zahraniční i tuzemské 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč



Sbírky 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

Sponzorské dary 0.00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Prostředky strukturálních fondů EU 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč

Ostatní 0,00 Kč 0.00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 4 469 948,00 Kč 6 807 698,00 Kč 10 372 448,00 Kč 0.00 Kč 10 372 448.00 KČ

Sbírky 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

Sponzorské dary 0.00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Prostředky strukturálních fondů EU 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč

Ostatní 0,00 Kč 0.00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 4 469 948,00 Kč 6 807 698,00 Kč 10 372 448,00 Kč 0.00 Kč 10 372 448.00 KČ




